PT. SEJAHTERARAYA ANUGRAHJAYA Tbk.

Tangerang, 17 Oktober 2017
Nomor :006/PT-SRAJ/X/2017

Kepada Yth,

Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal Otoritas Jasa Keuangan
Gedung Sumitro Djojohadikusumo

Il. Lapangan Banteng Timur No. 24

Jakarta 10710

Perihal : Pemberitahuan Agenda RUPS Luar Biasa
Dengan hormat,

Merujuk pada pasal 8 ayat 1 Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 32/POJK.04/2014 tentang Rencana
dan Penyelenggaraan Rapat Umum Pemegang Saham Perusahaan Terbuka, dengan ini kami sampaikan

Mata Acara Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa {RUPSLB) Perseroan dimaksud yang akan

ST == R 8

diselenggarakan pada :

Hari/Tanggal :Kamis, 30 November 2017

Waktu :10.00 WIB

Tempat : Mayapada Hospital Jakarta Selatan
JI. Lebak Bulus 1 Kav.29
Cilandak — Jakarta Selatan

Agenda Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa adalah sebagai berikut :
e Persetujuan Perubahan Susunan Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, terima kasih atas perhatiannya.

Hormat kami,
‘»] PT Sejahteraraya Anugrahjaya Tbk.

PT. SEJAHT YA ANUGRAHJAYA Tbk.

Arif Mualim
Direktur

Tembusan kepada Yth,

= Direktur Penilaian Perusahaan PT Bursa Efek Indonesia

=  Direktur | PT Kustodian Sentral Efek Indonesia

=  Direktur PT Ficomindo Buana Registrar

®  Deputi Komisioner Pengawas Pasar Modal Il — Otoritas Jasa Keuangan

JI. Honoris Raya Kav.6 Kotamodern (Modernland) Kota Tangerang 15117 Indonesia Telp. +6221 5578 1888 (Hunting) Fax. +6221 552 9036
Email: mayapada.hospital@mhg.co.id Website: www.mayapadahospital.com



ESTIMASI JADWAL PT. SEJAHTERARAYA ANUGRAHJAYA, Tbk

KAMIS, 30 NOVEMBER 2017 ‘
NO. . KEGIATAN HARI [+/- TANGGAL;

1 |Pemberitahuan rencana RUPS ke OJK, BEI, KSEI Selasa | -5 | 17-Oct-17
(= paling fambat 5 hari kerja sebelum pengumuman RUPS tanpa memperhitungkan tanggal pengumuman RUPS)

2 |lklan Pengumuman rencana RUPS di koran Selasa |-15| 24-Oct-17
(= 14 hari kalender sebelum tanggal panggilan tanpa memperhitungkan tanggal pengumuman dan tanggal panggilan)

3 Penyampaian Bukti Pengumuman RUPS kepada OJK Kamis | 2 | 26-Oct-17
{= 2 hari kerja setelah penqumuman RUPS)

4 |Tanggal penutupan pencatatan dalam daftar pemegang saham (Rec Date) yang berhak hadir | Selasa | -1 | 7-Nov-17
(= 1 hari sebelum tanggal panggilan di surat kabar) ] gt

5 |Panggilan RUPS di Surat Kabar Rabu [-22| 8-Nov-17
(= 21 hari kalender sebelum RUPS tanpa memperhitungkan tanggal panagilan dan tanggal RUPS)

6 |Penyampaian Bukti Panggilan RUPS ke OJK Jumat | 2 [ 10-Nov-17
(= 2 hari kerja setelah pengumuman RUPS)

7 |Formulir surat kuasa untuk menghadiri rapat Senin | -3 | 27-Nov-17
(= Harus sudah diterima Perseroan 3 hari bursa sebelum rapat disesuaikan dengan Anggaran Dasor Perseroan)

8 [RUPS Kamis 30-Nov-17

9 [Pengumuman hasil RUPS di surat kabar oleh Emiten (Ringkasan Risalah RUPS) Selasa| 2 | 5-Dec-17
(= 2 hari bursa setelah RUPS)

10 |Penyampaian Bukti Pengumuman Ringkasan Risalah RUPS ke OJK Kamis | 2 | 7-Dec-17
(= 2 hari bursa setelah pengumuman)

11 |Penyampaian Risalah RUPS ke OJK Jumat | 30| 29-Dec-17

(= 30 furi selelah RUPS diselenggarakan)

Haritibur: R AT S
Monday, January 2, 2017
Wednesday, February 15, 2017
Tuesday, March 28, 2017
Friday, April 14, 2017
Wednesday, April 19, 2017
Monday, April 24, 2017
Monday, May 1, 2017
Thursday, May 11, 2017

L hursday, May 25, 201/
Thursday, June 1, 2017

Friday, June 23, 2017

Monday, June 26, 2017
Tuesday, June 27, 2017
Wednesday, June 28, 2017
Thursday, june 29, 2017
Friday, June 30, 2017
Thursday, August 17, 2017
Friday, September 1, 2017
Thursday, September 21, 2017
Friday, December 1, 2017
Monday, December 25, 2017
Tuesday, December 26, 2017



